Aloysii Friuli eiusdem S. R. E. cardi-

nalis S. Marci nuncupati, dum vixit, di-

cti Ordinis apud nos et Sedein Apo-

slolicam protecloris et dilecti filii mo-

derni procuratoris generalis eiusdem

Congrcgalionis super eisdem praemis-

sis factas attenderunt, Consilio, ut prae-

dicti commissari! generales, a praediclo

ministro generali prò gubernio remota-

rum provinciarum delegati, perdurent et

persislant in eorum olTiciis per qualuor

menses tantum post eleclionem no-yi mi-

nistri generalis, sive per mortem, remo-

lionem et deposilionem, sive per cessa-

lionem utcumque generalatus, ministri

generalis deleganti?, quem tamen no-

vum minislrum generalem electum intra

dicium tempus qualuor mensium cer-

liorent, ut idem minister generalis pro-

videre valeat, prout sibi in Domino vi-

debitur, auctoritate apo?tolicà , tenore

praesentium, concedimus et indulgemus
;

salva tamen semper in praemissis aucto-

ritate Congregalionis eorumdem cardi-

nalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesenles i:i.ii.suiae.

lilteras firmas, eie. '.

S 4. Non obstanlibus praemissis, ac CMniraiiorum

conslitutionibus et ordinationibus apo-

stolici?, necnon quatenus opus sit dictae

Congregalionis aliisve quibusvis, eliam

iuramenlo, eie. ^

S 5. Volumus autem ut earumdem r..ies irau-

. . , luniiituniRi.

praesentium lillerarum transumplis
,

etc. \

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Pi?caloris, die xxi mar-

lii MDCcxx, ponlificatus nostri anno xx.

Dal. die 21 marlii 17iOj pontif. anno xx.

1 Ut siipra pag. 703 a (R. t.).

2 Ut ihid. (R. T.).

1 l'I supra pag. 704 a (R. t.).
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CCLXX.

Con^rmaiur decretum Congregalioiiis

episcoporiim et regularium de ralionc

faciendue electionis officialium in pro-

vincia S. Nicolai fralriim Minorum

de Observanlià Reformatoriim '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

D. crciiim § 1 . Emanavit nuper a Congregalione
frae^liLliini d.-

,

tnn,.Ms i>etu-venerabiliiun tralrum nostrorum b.H.L.

rtmak-'iùmeiiiiscardinalium negoliis et consiillalionibus

.le aiiKriiaiivaeepiseoporiim et regulanum praeposila,

ei Baiuuses. in causa praelensac alleinativae provin-

ciae S. Nicolai Ordinis Minorum sancii

Francisci de Observanlià Fteformalorum

nunciipatornm inler fratres Lycienses ex

una et Barenses ex allerà parlibus ver-

tenle, decrelum lenoris sequenlis, vide-

licel :

In causa praelensae alternativae provin-

ciae S. Nicolai Ordinis Minorimi Observantium

vertente inler patres Lycienses et Barenses,